
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.44.2018                                         
 

Uchwała Nr XLIV/348/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie opinii dla koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż al. Kijowskiej na 

odcinku od Lea do Mazowieckiej oraz przejazdu rowerowego z ulicy Wrocławskiej na 

wprost do Fortów Kleparz w ramach zadania „Łączymy Parki Krakowa – I, IV, V, VII 

do Ojcowa” 
 

Na podstawie § 3 pkt.4. lit. i oraz § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy V pozytywnie opiniuje przedstawioną koncepcję budowy ścieżki rowerowej 

wzdłuż Al. Kijowskiej na odcinku od Lea do Mazowieckiej oraz przejazdu rowerowego 

z ulicy Wrocławskiej na wprost do Fortów Kleparz w ramach zadania „Łączymy Parki 

Krakowa   z Dzielnicą I, IV, V, VII do Ojcowa”. 

 

§ 2 

Wnioskuje się o poprawienie włączenia ścieżki rowerowej w ul. Mazowiecką i Al. Kijowską 

celem łatwiejszego włączania się do ruchu. 

§ 3 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

                  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

               Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

Opinie wydaje się w związku z wnioskiem przedstawionym przez Biuro Projektów 

Drogowych. Projekt ułatwia poruszanie się rowerem wzdłuż głównego traku Dzielnicy 

z północy na południe, nie koliduje z utworzeniem bus pasa wzdłuż Alei Kijowskiej oraz jest 

zgodny z założeniami projektu głosowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego. 


